

Angebote vom
04.03. bis
16.03.'24

Getränke **LAND**

Unsere Märkte unter:



www.getraenkeland-rmm.de

GetränkeLAND wünscht alles Gute
 und sagt DANKE

März *Internationaler*
Frauentag



Hasseröder

Pils, Export, Radler



20 x 0,5l
9,99
 1,00 €/l + 3,10 € Pfd.

Feldschlößchen

Pilsner, Export, Alkoholfrei



20 x 0,5l
10,49
 1,05 €/l + 3,10 € Pfd.

Oppacher Wasser

vers. Sorten



12 x 1,0l
6,49
 0,54 €/l + 4,50 € Pfd.

Lichtenauer Mineralwasser

vers. Sorten



12 x 1,0l
6,49
 0,54 €/l + 3,30 € Pfd.

Angebote vom
04.03. bis
16.03.'24

Getränke LAND

Ur-Krostitzer
 Pils vers. Sorten



20 x 0,5 l
13,99
 1,40 €/l + 3,10 € Pfd.

Wernesgrüner
 vers. Sorten



20 x 0,5 l
13,99
 1,40 €/l + 3,10 € Pfd.

Oberbräu
 Hell



20 x 0,5 l
15,99
 1,60 €/l + 3,10 € Pfd.

Schneider's
 Helles Landbier



20 x 0,5 l
16,99
 1,70 €/l + 3,10 € Pfd.

Spaten
 Münchner Hell, Alkoholfrei



20 x 0,5 l
15,99
 1,60 €/l + 3,10 € Pfd.

Hofbräu
 Maibock



20 x 0,5 l
13,99
 1,40 €/l + 3,10 € Pfd.

Freiberger
 Bock



20 x 0,5 l
14,49
 1,45 €/l + 3,10 € Pfd.

NATÜRLICH SAUGUT

AKTION 11.-16.3.

Keiler Sortiment

13,99

20 x 0,5 l
 1,40 €/l
 zzgl. 5,10 € Pfd.

... UND NUR ECHT MIT DEM KEILER

zusätzlich je Kasten Pack 4 x 0,5 l Pils GRATIS

Getränke LAND

Unsere Märkte unter:



www.getraenkeland-rmm.de

**zusätzlich
Kasten Pack
4 x 0,5 l Pils
GRATIS**

Kapuziner

Weißbier -
vers. Sorten



20 x 0,5 l

13,99

1,40 €/l + 5,10 € Pfd.

Paulaner

Weißbier - vers. Sorten



20 x 0,5 l

16,99

1,70 €/l + 3,10 € Pfd.

Guinness, Kilkenny



6 x 0,33 l

6,49

3,28 €/l + 0,48 € Pfd.

Warsteiner

vers. Sorten



6 x 0,33 l

3,99

2,02 €/l + 0,48 € Pfd.



Sternburg

vers. Sorten



20 x 0,5 l

10,49

1,05 €/l + 3,10 € Pfd.

Heineken



28 x 0,25 l

18,99

2,71 €/l + 3,74 € Pfd.

Paulaner

Spezi, Zero



20 x 0,5 l

13,99

1,40 €/l + 3,10 € Pfd.

Afri Cola

vers. Sorten



6 x 1,0 l

9,99

1,67 €/l + 2,40 € Pfd.

Thomas Henry

vers. Sorten



24 x 0,2 l

19,99

4,16 €/l + 5,10 € Pfd.



0,89 €

4,45 €/l +
0,15 € Pfd.

San Pellegrino

Suprema



6 x 1,0 l

7,49

1,25 €/l + 2,40 € Pfd.

Nicht alle Märkte haben alle Artikel im Sortiment · Irrtümer vorbehalten, Aktion - solange der Vorrat reicht!

Für die Richtigkeit und Vollständigkeit des Handzettels und seiner Inhalte: Großhandel Biervergar Getränke Mayer e.K., Bautzener Straße 1, 02692 Doberschau-Gaußig

Angebote vom
04.03. bis
16.03.'24

Getränke LAND

Unsere Märkte unter:



www.getraenkeland-rmm.de

Vita Cola
 Limonaden
 vers. Sorten



12 x 1,0 l
9,99
 0,83 €/l + 3,30 € Pfd.



8 x 0,75 l
7,49
 1,25 €/l + 2,70 € Pfd.



6 x 0,33 l
3,99
 2,02 €/l + 0,79 € Pfd.

Petalo Vino dell'Amore
 Moscato Bottega
 6,50 %

Flasche 0,2 l
 16,65 €/l
~~3,99 €~~
3,33

Flasche 0,75 l
 13,32 €/l
~~10,59 €~~
9,99



LILLET

Lillet
 17 %
 blanc /
 rosé

Fl. 0,75 l
 17,32 €/l
~~14,99 €~~
12,99



Internationaler Frauentag

Mangaroca
 Batida de Côco
 16 %

Flasche 0,7 l
 11,41 €/l
~~9,79 €~~
7,99



Fragoli Spritz

Toschi
 Walderdbeerlikör
 Sekt Bernard-
 Massard Blanc
 de Blanc Dry



Flasche
 1,45 l
 10,34 €/l
~~18,59 €~~
16,99



Drumshanbo
 Gunpowder Irish Gin

43 %
 Flasche 0,7 l
 39,99 €/l
~~29,99 €~~
27,99



Writers Tears
 Whiskey 40 %

Flasche 0,7 l
 44,27 €/l
~~22,59 €~~
30,99

JETZT
 NEUE
 REZEPTE
 ENTDECKEN

Bailey's
 Original 17 %

Fl. 0,7 l
 17,13 €/l
~~12,49 €~~
11,99



The Dubliner
 Irish Whiskey
 40 %, Irish
 Whiskey-
 Honig 30 %

Fl. 0,7 l
 27,13 €/l
~~20,99 €~~
18,99

**Conne-
 mara**
 Irish
 Whiskey
 40 %

Fl. 0,7 l
 34,27 €/l
~~25,59 €~~
23,99

**Kilbeg-
 gan**
 Irish
 Whiskey
 40 %

Fl. 0,7 l
 22,13 €/l
~~16,99 €~~
15,49



**ST. PATRICK'S
 DAY**

DRINK AND
 BE IRISH

Paddy
 Irish Whiskey
 40 %

Fl. 0,7 l
 15,70 €/l
~~13,29 €~~
10,99

**Jame-
 son**
 Irish Whiskey
 40 %

Fl. 0,7 l
 22,84 €/l
~~19,99 €~~
15,99

**Tulla-
 more
 Dew**
 Irish
 Whiskey
 40 %

Fl. 0,7 l
 22,84 €/l
~~18,79 €~~
15,99

Nicht alle Märkte haben alle Artikel im Sortiment · Irrtümer vorbehalten, Aktion – solange der Vorrat reicht!

Für die Richtigkeit und Vollständigkeit des Handzettels und seiner Inhalte: Großhandel Bierverlag Getränke Mayer e.K., Bautzener Straße 1, 02692 Doberschau-Gaußig